
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»  

 

ПРИКАЗ  

 

30.10.2023                                                                                                                     № 289 - о 

 

О создании комиссии  

для диагностики учащихся 9 классов 

и формирования профильных 

и предпрофессиональных классов  

в 2024/2025 учебном году 

 

С целью проведения диагностики учащихся 9 классов, определения приоритетного 

перечня направлений профильных и предпрофессиональных классов для формирования 

10-х классов в 2024/2025 учебном году, на основании решения педагогического совета от 

30.10.2023 (протокол № 14), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для диагностики учащихся 9 классов в следующем составе: 

председатель комиссии – Мутовина О.Е., заместитель директора по УВР; 

члены комиссии: 

 Близнюк Д.А., классный руководитель 9-А класса; 

 Миколюк И.А., классный руководитель 8-Б класса; 

 Ганиева Д.М., классный руководитель 8-В класса; 

 Левченко А.С., классный руководитель 8-Г класса;  

 Тихомирова Е.Н., классный руководитель 8-А класса;          

 Назарук О.В., классный руководитель 9-Б класса; 

 Костроминой А.А., классный руководитель 9-В класса; 

 Родницкой Т.А., классный руководитель 9-Г класса. 
2. Утвердить план работы комиссии. 

3. Комиссии определить предварительный приоритетный перечень направлений 

профильных и предпрофессиональных классов для обучения в 10-х классах на 

2024/2025 учебный год и составить предварительные списки учащихся 9 классов для 

формирования профильных 10 классов.                                                         До 15.04.2024 

4. Заслушать на оперативном совещании администрации итоги работы комиссии для 

диагностики учащихся 9 классов.                                                                   До 25.04.2024 

5. Возложить контроль выполнения настоящего приказа на Мутовину О.Е., заместителя 

директора по УВР.  

 

 

 

 

Директор школы                                                                                      В.П. Кочубей 
 

 

 

 


		2024-01-11T11:36:53+0300
	Кочубей Виктория Павловна




